
Nomina della Commissione esaminatrice della procedura di valutazione per la 

formazione di graduatorie relative al reclutamento Bando di concorso per la selezione 

di studenti per attività a tempo parziale (ex D. Lgs. 68/2012) legate all’emergenza 

sanitaria Sars-CoV-2 pubblicato con D.R. n. 742 (137913) del 30/06/2022. 

L’intervento rientra nell’ambito Giovanisì (www.giovanisi.it), il progetto della Regione Toscana per 

l'autonomia dei giovani. 

 

  
 

La Rettrice Decreto n. 770 Prot. 140919 
Anno 2022 

 

- VISTO l’art. 2 del D. Lgs. n. 81/2015 

- VISTO l’art. 7 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 come modificato dal D.Lgs. n. 75/2017; 

- VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – 

Dipartimento della Funzione Pubblica; 

- VISTO lo Statuto di Ateneo; 

- VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 

Firenze” emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010; 

- VISTO l’avviso pubblico emanato con D. D. n. 742 Prot. 137913 del 30/06/2022; 

- ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli culturali e professionali 

necessari alla partecipazione alla commissione per la valutazione comparativa di cui trattasi; 

- CONSIDERATO che il suddetto bando, per la formulazione delle graduatorie, prevede 

l’espletamento di colloqui per accertare il possesso delle competenze necessarie e quindi 

l’idoneità dei candidati allo svolgimento dell’attività; 

- ACQUISITE le opportune disponibilità dai docenti; 

DECRETA 

la Commissione esaminatrice della procedura di valutazione comparativa indicata in premessa 
è costituita come segue: 

 

Componenti 

- Prof. Gianni Cardini Presidente 
- Prof.ssa Benedetta Emanuela Palladino Membro 
- Dott.ssa Elisa Dolara Segretario verbalizzante 

 

Firenze, 5 luglio 2022 

 
 
 
 

Orientamento e Job Placement 
 

Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze 

 
LA RETTRICE 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 
PETRUCCI 
ALESSANDRA 
UNIFI/01279680480 
04.07.2022 16:17:33 
GMT+02:00 

telefono: +39 055 2757638-39| email: orientamentot@adm.unifi.it | placement@adm.unifi.it 

http://www.giovanisi.it/
mailto:orientamentot@adm.unifi.it
mailto:placement@adm.unifi.it

